



Rakvere Valla Sõnumid

III aastakäik

RAKVERE VALLA AJALEHT

Oktoober 2020 • Nr 10 (34)

Maal elamise päev



Tere, armas sõber!

Meil siin maal on päikesepaiste, heinumaad, tegusad inimesed, kellel jätkub julgust ja tahtmist näidata, mida põnevat maal teevad. Just nii on kõrge sobilikum iseloomustada 26. septembril aset leidnud maal elamise päeva. Nüüd raames Rakvere valla ainsana Lääne-Virumaal loo ühes valla ja võtas andlustingid nii lähemalt kui kaugemalt.

Sõmeru keskkooli ümbrus oli laadamaajaid täis, kelle kohaolukorras võis leida kraami nii selga jalga, saba saba pistamiseks, istutuseks ja muide muutimiseks. Suured laad pakuvad kantserdiklanust: laste- ja koolide kullektiveid, seenuvõimla rühma Kanarbiku öed, Uhtna naiskoor, Uhtna nandolüürikerest, Põltsamaa jahisarvansambel. Päevale panid punkti loo Lenna ja Antti Kanniste, kelle esimesele rahvas röömsalt lausa laulis.

Sõmeral oli mõnus ringi jalutada, külastada laste- ja raamatukogu, kes oma tegevusi kokkapaal tutvustasid. Lisaks sai kuulida valla arendusplaanidest ja valida endale välja sobiv elanurk. Lastele pakkus suurt rõõmu neie enda valla butundikeskus OÜ Virubutandid, kus lasti jätkas kogu päevaks. Uue valla elid avatud kudekohad, mis on rikkalikult meenuga viisid lausa keele alla.

Tulge neile elama!

POSTKAART



Armasale sõbrale!

Rakvere vallalt



Sõmeru kooli staadion oli neljajalgsete sõprade päralt, kus toimus kesk-aasia ja kaukaasia lambakoerte erinäitus.

Ivo Linnal, kes tunnistas, et on ajaga aru saanud, et tema õige koht on just maal, oli tõeline rõõm taas kohtumise üle oma kunagise matemaatikaõpetaja Tõnu Joabiga, kes jagab loodusõpetuse ja füüsika tarkus Uhtna põhikoolis.



Tõeline kirev tegutsemine toimus Sõmerul noorte loodus- ja tehnikamaja juures, kus oma tegemisi ja põnevaid vahendeid tutvustasid valla noortekeskused.



Näpi kooli telgis haarasid kohe silma vapustavad õpilastööd, krapsakad skaudid ja ringli kappav Pipi, kes kutsus kõiki kepphobuseid meisterdama.



Sagimist jagus ka meie valla õppeasutuste ja mittetulundusühingute üles seatud telkide juures. Uhtna kool pani teadmised ja oskused proovile viktoriinis, robotite võidusõidus, uudistada sai ka 3D printerit.



Lasila kool oli täiesti veendunud selles, et kõik saab alguse munast nagu ka kooli seotus maailma-kuulsa loodusteadlase Karl Ernst von Baeriga.



Maale elama sammub nii suur kui väike



Maailm sai grammi võrra ja vald paari tonni võrra puhtamaks

19. septembril tähistati üle maailma koristustalgutega maailmakoristuspäeva. Siin seal toimetasid usinad käte paarid prügi kokku korjamisel. Kõike ikka selleks, et maailm meie ümber puhtamaks saaks ja muutuks ka inimeste mõttelaad.

Lasila koristuspäev

Lasila põhikooli 1.–5. klassi õpilased osalesid selles päev varem. Koos viie õpetajaga veedeti kaks viimast reedest koolitundi päikeselise sügisilmaga kooli lähümbrust prügist koristades.

Jaguneti gruppidesse ja suunduti sõna otseses mõttes koolist nelja ilma-kaare poole. Eesmärgiks oli koristada eelkõige pisiprügi – suitsukonid, kommpaberid, klaasikilud, pudelikorgid – kuid saadi ka arvestatav kogus suuremat sodi: klaas- ja plastpudelid, riideid ja mänguasju. Kokku ko-



Tore pilt.



Kole pilt.

FOTOD: Anu Õunap

ristati umbes 400 liitrit prügi pluss üks suurem rehvi. Kuigi suitsukonid koguti kokku vaid ühe moosipurgi jagu, oli hämmastav see, et pool purki koguti kokku metsa alt. Samuti pani kulme kergita-

ma leitud riiete ja sealhulgas töökinnaste kogus.

6.–9. klassi õpilased andsid maailmakoristuspäeva oma panuse koristades vahemikus 14.–25. septembril oma kodu ümbrust.

KRISTI VÕHMAR

Ootamatud prügileiud panid noored mõtlema

Maailmakoristuspäeval osalenud kogu Sõmeru koolipere leidis tänavailt ja parkidest muu hulgas sellist prügi, mis võttis õpilased suisa nõutuks ja pani pead murdma, kuhu seda üldse sorteerida. Näiteks korjasid õpilased ja õpetajad Sõmeru vahelt üles vana jalamati, katkise köögikombaini, roostetanud piimapüti, autorehvi, üllatavas koguses vanametalli, hulgaliselt penoplastitükke ja palju muud.

Loomulikult kogunes kottidesse ka väga palju suitsukonid ja pakendeid, lisaks leiti klaaspudeleid ja isegi üks nõelata süstal, mille korjas üles õpetaja ja paigutas selle ohtlike jäätmete sekka. Käte kaitsmiseks olid kõikidel prügikorjajatel käes kummikindad.

Tiigi ümber asuvast pargist korjasid kaheksandikud üles suisa nii märkimisväärse koguse prügi, et selle koolimaja juurde viimiseks tuli kohale kutsuda väikebuss.

Sõmeru kooli kõrvale oli selleks päevaks üles seatud väike prügisorteerimisjaam, kus õpilastel tuli nuputada, kuhu kogutud prügi täpselt paigutada. Valida oli pisiprügi, olmeprügi, pakendite ja ohtlike jäätmete vahel. Eraldi sorteeriti veel suitsukonid ja klaasi.

KADRİ MARK

FOTOD: Kadri Mark



Männiku prügiekspress



Ka Uhtna kool päästis maailma! Õpilasesinduse juhtimisel tegutses erinevatel suundadel – Kooväljal ja Kohalas, Sämisa ja Varudis, Rahklas ja Uhtnas, Ubjas ja ... Isegi naabrite juurde Kabala külla jõuti.

MIS ON MAAILMA-KORISTUSPÄEV?

2007. aasta augustis istusid kohviku laua taga grupp inimesi, nende hulgas Rainer Nõlvak, Toomas Trapido, Henri Laupmaa ja Kadri Allikmäe kellel tekkis idee Eesti prügist puhtaks koristada ühe päevaga. Hiljem liitusid Ahti Heinla, Tiina Urm, Tatjana Lavrova, Eva Truuverk ja Anneli Ohvril. Teeme Ära! õnnestumisele aitasid tollal kaasa 620 vabatahtlikku ja rohkem kui 500 organisatsioonist Eestis.

3. mail koristasid rohkem kui 50 000 inimest kokku 10 000 tonni prügi. See oleks võtnud riigil aega aastaid ja oleks maksnud 22,5 miljonit eurot. Kuid see tehti ühe päevaga ja läks maksma vaid pool miljonit eurot (peamiselt prügi käitlemise kulu jäätmetehnikatele).

Tänaseks on erinevatel aegadel Teeme Ära! mudeli alusel oma riiki koristanud pea 20 miljonit inimest enam kui sajast riigist üle maailma.

Koristuspäevadel osalenute maksimumarvud: Läti (210 000), Leedu (250 000), Portugal (100 000), Slovenia (270 000), Rumeenia (250 000), Albaania (281 000), Ungari (200 000), Bulgaaria (375 000), Ukraina (500 000), India (54 000), Filipiinid (28,000) jne.

Esimene ülemaailmeline maailmakoristuspäev ehk World Cleanup Day toimus 15. septembril 2018. Tegemist oli maailma ajaloo suurima kodanikualgatusega, mis sai alguse ning mida juhiti Eestist. Eesti eestvedamisel koristasid üle maailma ühel päeval oma maad inimesed 158 riigis. Kui mullu korjasid umbes 28 000 eestlast ühtekokku 1,1 miljonit koni, siis tänavune arv küündib vaid 7500 koristajaga pea 800 000ni. Jipikajee! Mis võiks olla lõppnumber, kui konikogusest on teada andnud kõik ehk pea 35 000 eestimaalast?

Uskumatu, mida üheskoos tegime!

Näpi koolipere külastas C. R. Jakobsoni talumuuseumi

9. septembri varahommikul võtsid pikast suvest puhunud Näpi kooli 5.–9. klasside õpilased suuna Pärnumaale, Kurgjale ning said osa programmist „Eesti toidu aastaring talus” ja kogusid teadmisi teemal “Puidu kasutamine talus”.

Eesti 19. sajandi ärkamisaja suurmehe Carl Robert Jakobsoni elu ja tööga ning tema poolt rajatud talu eluloga tutvumine oli laste sõnul väga põnev. Tänašeni karjakasvatuse ja põllupidamisega tegeleva talumuuseumi juures uudistati veiseid, lambaid ja hobuseid, lisaks restaureeritud vanu taluhooneid nagu karjalauta, aita, veskit ja reheliamat. Prooviti erinevaid talutöid ja

tutvuti vanade tööriistade ja kommetega.

SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) haridusprogrammi raames tutvustati õpilastele erinevate puuliikide kasutamist taluhoonete, nõude, tööriistade ja küttematerjali valmistamisel. Pajutati vanaaja uskumusi, mis puidu ja metsaga seotud. Praktiliste tegevuste käigus õpiti puuliike eristama, puuriita laduma - kuidas toorest puitu kuivatada riidas, küttepude ruummeelit mõõtma ning kahe-mehesaaga saagima. Tutvuti C. R. Jakobsoni põhimõtete keskonnasäästlikust talupidamisest ning tema tegevusega eesti looduskaitse rajajana.



Näpi koolipere külastas C. R. Jakobsoni talumuuseumi.

FOTO: Anneli Meibaum

Noorematele õpilastele tutvustati Eesti söögitradiisioone, aastaegade mõju talu toidulaul, Kurgja talu ja selle elanikke, C. R. Jakobsoni põhimõtteid talust ja toidust ning toidu teekonda laudast ja aiast kööki – meie lauale.

Praktiliste tegevuste käigus degusteeriti talutoitu ning tehti rollimänge. Osaletjad said muuseumilt kaasa retseptid ja ülesanded. Köht täis, meel hea, suunduti tagasi koju, Näpile.

Suur tänu C. R. Jakobsoni talumuuseumi sõbralikule pererahvale ja KIK-le haridusprogrammide koostamise ja toetamise eest!

ANNELI MEIBAUM

Näpi kooli huvijuht

10. väikeste kodu-uurijate tänapäev

11. septembri pärastlõunal oli Lasila põhikooli õpetajal Tiina Rummil koolimajast lahkumisega kiire. Ees ootas sõit Roosa-Alliku mõisa, kus juba 10. korda toimus tänapäev ja konverents vabariiklikule uurimistöde konkursile töid esitanud 3.-6. klassi kodu-uurijatele ja nende juhendajatele. Positiivsete emotsioonide ja kultuuriministri tänukirjaga naasnud õpetaja Tiina oli nõus sellest üritusest lähemalt rääkima.

Mis Roosa-Alliku mõisas täpsemalt toimus?

Toimus juba 10. väikeste kodu-uurijate tänapäev. Kohale olid oodatud kõik õpilased koos juhendajatega, kes saatsid märtsikuus oma uurimistööd teemal „Meie kandi keel ja kombed“. Nüüd oli õpilastel võimalus oma vahvaid uurimusi teistele tutvustada ning saada tunnustust tehtud töö eest. Seda juubelihõngulist konverentsi külastas ka Eesti Vabariigi kultuuriminister Tõnis Lukas. Ta jutustas, et temale on kodu-uurimine alati südamelehedane olnud, sest lapsepõlves tegeles temagi sellega ning täiskasvanuna oli uurimistööde juhendaja. Minister andis tänukirjad ürituse eestvedajatele, kelleks on Paide õpetajad Heli Prii, Eve Kraiss ja Tiina Kivimäe. Tänukirjad said ka tublid õpilastööde juhendajad, kes on juba mitmeid aastaid oma õpilastega sellest konkursist osa võtnud.

Millest sai tublidel Paide õpetajatel alguse idee selist konkursi korraldada?

Väikeste kodu-uurijate võistlus sündis soovist anda võimalus tegeleda uurimistööga ka nooremas kooliastmes nii, et see oleks põnev. Sellele üritusele on 10 aasta jooksul tuge pakkunud ja tei-



Õpetaja Tiina Rumm ja kultuuriminister Tõnis Lukas.

FOTO: Ants Leppoja

nud koostööd Johannes Käisi Selts, Eesti Lugemisühing, Järvamaa Muuseum, Eesti Pedagoogika Arhiivmuuseum ja ajakiri “Hea laps”. Kokku on saadetud 850 uurimistööd, mis kõik talletavad killukesi meie ajaloost.

2017. aastal tehti meile ettepanek tänapäev Lasilas korraldada. Mäletan neid vahvaid ettekandeid ja sinu rahulolu kordaläinud üritusest.

See oli meile väga suur au võõrustada Eestimaa tublisid väikeseid kodu-uurijaid ning teha neile giidituur, meisterdada koos ning tutvustada Lasilas elanud maailmakuulsa loodusteadlase Karl Ernst von Baeri elu ja tegevust.

Millistel teemadel on aastate jooksul õpilased töid kirjutanud?

Uurimistööd on kirjutatud teemadel: „Kodu. Perekond“, „Mäng on väikese inimese töö“, „Nii tore on olla, kui pere on koos“, „Kuidas me lugema õppisime“, „Käbi ei kuku kannust kaugele“, „Kodumaja jutustab“, „Ise tehtud,

hästi tehtud“, „Meie pere 100 aastat tagasi“, „Naer on terveks“ ning sel aastal „Meie kandi keel ja kombed“.

Lasila kooli õpilased on osalenud päris algusest peale, tööd on kirjutatud enamasti Sinu juhendamisel ja võidutöid on nende hulgas tõesti palju. Kes on olnud tublimad?

Meie õpilased on osalenud üheksal korral. Võidutööde autoriteks on olnud Kerttu Kangur, Karoliina Kask, Maarika Tamm, Kaisa Liivak. Nii Maarika kui ka Kaisa on võitnud lausa kahel korral. Kaisa tööde juhendaja on olnud tema ema Kadri Liivak. Väga tublid kodu-uurijad on veel olnud Kelly Rumm, Anu Širogorov, Susanne Üidik, Ingrid Udeküll, Jane-Ly Kongi, Gerty Punane ja Gayle Punane.

Mis sa arvad, miks üldse peaksid lapsed kodu-uurimisega tegelema ja konverentsist osa võtma?

Kodu-uurimine on tähtis, sest nii talletatakse hulgalt väärtuslikke mälestusi

ning saadakse uurimistöö koostamise esimesed kogemused ning oskused. Iga-aastased väikeste kodu-uurijate tänuüritused on huvitavad, üllatuste rohked ning kultuuriliselt harivad. Lapsed saavad esinemisjulgust ning uut indu tunda huvi vanade lugude ja asjade kohta. 2020/2021. õppeaasta võistluse teemaks valiti „Meie kodu vanad asjad“.

Meie kodu vanadest asjadest hakkavad nüüd usinalt kirjutama ka Lasila õpilased, et järgmisel aastal loodetavasti taas mõni auhind koju tuua. Ministri tänukiri pühendunud töö eest õpilaste juhendamisel annab õpetaja Tiinale uut hoogu ja motivatsiooni olla lastele suunajaks ja abistajaks nende väärtuslike mälestuste kokku korjamisel ja talletamisel. Suur aitäh ja palju õnne, õpetaja Tiina Rumm, kogu Lasila koolipere poolt.

Õpetaja Tiina Rummiga vestles **KATRIN MURAKAS**

Lasila õpilased Lahemaal seiklemas



Lasila reisisellid trotsimas vihma.

FOTO: Kadi Prants

17. septembril osalesid Lasila kooli 4.–6. klassi õpilased Keskkonnaameti poolt korraldatud Lahemaa looduse päeval Tsitres (loe: Palmes). Tegelikult jäi Tsitre avastamine seekord ilmataadi vingerpussi tõttu ära, kuid Palmse mõisapargi võlude nautimine ja Lahemaa rahvusparki külastuskeskuses töötubades ülesannete lahendamine meil ikkagi õnnestus. Mõisapargi põosaste labürindi läbimine pakkus reisisellidele parajalt elevust. Vihmasabinas ja tuules kõlasid õpilaste naer ja hõiked! Töötubades õppisime tundma taimi, loomanaha põhjal looma liiginime ära arvama, piltidelt liblikaid ja teisi mutukaid määrama. Ludinal läks puulehe ja oksa järgi puu tuvastamine! Ühes töötoas tuletasid õpilased meelde, kuidas talitada vigastatud kotka leidmisel või sügavas rohu sees kitsetalle avastamisel. Ega õpilaste „suured sõbrad“, nutiseadmedki jäänud kasutusele, sest pisikese telefoni külge kinnitatava mikroskoobi abil sai igauks pisematele asjadele tekitada hiiglasliku mõõtme. Lahe oli uurida asju, mida palja silmaga ei näe! Vaatamata ilmale, oli tegus päev! Meid ühendas moto: TAHAN JA ÕPIN igas olukorras!

*Neljas, viies, kuues koos,
Palmes tegutsesime hoos,
ei heidutanud ilma vingerpuss,
parklas ootas meid ju buss!
Õpsid lohisid sabas-
nemad olid mängust vabad!*

ÕP EVE KANGUR,
üks reisisellidest

Õnnelikum noor = tervem noor

Viie koolituspäeva jooksul õppisid, proovisid, katsetasid ja kogesid Rakvere valla noorsootöötajad Sõmeru noortekeskuses jõuda erinevate teraapiliste tegevuste abil noorteni, neid paremini mõista, aidata, toetada ning tunnustada. Kahel koolituspäeval osalesid ka noored, kes koos noorsootöötajatega praktilisi tegevusi tegid ning üksteise rolli ja tähtsuse üle arutlesid. Analüüsi käigus saadi kinnitust, et ollakse üksteisele vajalikud ning armsadki.

Noorsootöötajatele meeldis üheskoos noortega protsessi läbimine, et mitte ainult õppida teooriat, vaid sai katsetada ja siis analüüsida. Oluline oli saada kohe noorte poolne tagasiside ja emotsioon. Kui muidu on noorsootöötajad enamasti üksi oma keskustes, siis oli nii hea tunne mitu päeva



Noored ja noorsootöötajad ühist keelt leidmas.

Foto: Maia Kärkla

koos uusi teadmisi ja kogemusi püüda ning üksteiselt tuge, mõistmist ja toetust saada.

Usun, et kui noor on õnnelikum, on ta rohkem tasakaalus, suudab paremini keskenduda ja õppiminegi läheb natuke kergemalt.

Koos tõdesime, et need koolituspäevad olid eriti head peale kriisi. Nii sai korraks enda sisse vaadata, et siis hea ja kindla tunde uuele hooajale vastu astuda. Koolitasid terapeudid MTÜ-st LUMI Teraapia.

Koolitusi rahastas haridus- ja noorteamet 2020. aasta avatud noorsootöö toetusmeetmest.

SIRLE PIHLAK
projekti koostaja
Sõmeru noortekeskus

Arkna noortekeskus osales projektikonkursil

Eesti Noorsootöö Keskus, tänaseks haridus- ja noorteamet, kuulutas välja kohaliku tasandi avatud noorsootöö toetusmeetme, milles osales ka Arkna noortekeskus. COVID-19 leviku tõttu oli seekordse toetusmeetme eesmärk toetada noortekeskuste tegevust eriolukorrast väljumise perioodil. Rahastati suviseid tegevusi, mis toetasid eriolukorra järgselt noorte tavaellu naasmist läbi avatud noorsootöö teenuste pakkumise. Meie



Foto: Elin Lemberg

kirjutasime projekti „Õuekino ja nutikad noored”.

Suve jooksul korraldati põnevaid kinoõhtuid lageda taeva all. Vaadati filme, multfilme ning tehti ka

ise põnevaid videoid, mida üheskoos vaadati. Kinoõhtute korraldamiseks soetati paljude võimalustega projektor ja suur kinolina.

Lisaks õuekino korraldamisele, õppisid noored digitaalset joonistamist. Selleks kasutati graafikalauda, mille abiga jõudsid joonistused arvutisse. Noorte joonistusi saab näha Arkna noortekeskuse Facebooki lehel. Moodsad digilahendused on andnud palju uusi oskusi ja muutnud noortekeskuse veelgi põnevamaks kohaks, kus sõpradega koos aega veeta.

ELIN LEMBERG
Arkna noortekeskuse
noorsootöötaja

Sõmeru, Tapa ja Rõuge noored kohtumas

Mõte oli ammu olemas, eesmärgid kirjas ja kokkulepped partneritega tehtud. Jäi vaid väike hirm, kas ikka saame kohtuda seoses Eestis valitseva olukorra tõttu. Õnneks tuli meie jaoks hea teade, et laagrite korraldamine on lubatud.

Tegusate noorte eestvedamisel saigi toimuma õpetlik, hariv ning mõnusaalt väsitav ja ülimalt tegus noortekohtumine „Teatripisik = julgus ja loovus!”, mis leidis aset 26. juulist kuni 2. augustini Viitinas.

Võime julgelt väita, et meie Sõmeru, Tapa ja Rõuge noored osalejad oskavad algatada projekte ja oma ideede realiseerimiseks õigeid samme astuda. Ühiselt leiti, et projekt on vajalik noortele, et nad õpiksid mänguliste tegevuste kaudu pöörama tähelepanu iseendale ja meid ümbritsevale. Julgesid esineda ja arvamust avaldada. Samuti saavad projektipartnerite noored praktiseerida suhtlust teises keeles.



Foto: Tatjana Sõtšova

Kohtumise käigus loodi palju eriteemalisi sketše, filmiti üles väikesed keeleõppe videod, improviseeriti ning korraldati lõbus moeõu. Muidugi õpiti palju muudki ning läbi orienteerumise saadi ülevaade Rõugest ja Viitina mõisa ajaloo. Väga tähtsaks osutus noortepassi täitmise kogemus.

Suhtlemine tegelikes elulistest situatsioonides oli hindamatu kogemus, mis aitas omandada keelelisi ja kultuurilisi teadmisi- oskusi. Saadi rohkelt julgust avalikuks esinemiseks.

Selliseid noorte kohtumisi on senini olnud võimalik ellu viia tänu 2015. aastal alustanud SA Archimedese noorteaagentuur Eestis suurima, noortele suunatud lõimumisprogrammi „Noortekohtumised”. Nüüd, 5 aastat hiljem, on kohtumiste programmi eestvedamise üle võtnud uhiuus haridus- ja noorteamet.

Loodame, et muudatuseta jääb noortekohtumiste eesmärk, milleks on kultuurilise teadlikkuse, avatuse ja sallivuse kasvatamine osalejates ja ühiskonnas tervikuna.

Noored osalejad leiavad, et kohtumised annavad võimaluse erinevate mõtteviiside, kultuuride ja väärtustega tutvumiseks, huvipakkuva teema paremaks tundmaõppimiseks, võtmepäevuste arengu (näiteks ühiskondlik aktiivsus, oskus mõista eri taustaga inimesi, keeleline areng, meeskonnatöö oskused jne), uute tutvuste loomiseks ja mõttekaaslaste leidmiseks, mis on väga vajalik. Uute kohtumisteni!

SÕMERU AKTIIVSED NOORED

Sõmeru Noortekeskuse

20

SÜNNIPÄEV

reedel 23. oktoobril 2020
kell 19.00

Meenutame olnut ja vaatame tulevikku.

Esineb Elis & Hanna duo

Pakume sünnipäeva torti

Tule tähistama koos meiega praegune ja endine noor, huviringijuh, noorsootöötaja ja lapsevanem.

Palume kõigil vahetusjalanõud kaasa võtta

SÕMERU NOORTEKESKUS

Rakvere vald

Ringitegevus
Sõmeru Noortekeskuses

ESMASPÄEV	TEISIPÄEV
15.30 Kunstiring 1xkuus* ↓ 16.30-17.15 Noorte lauatennis	10.00-12.00 Lasteaia tund 15.30-16.30 Mõeldus 17.00-19.00 Kodundus 19.00-20.00 Jõusaali ringtreening
→ *21.sept; 12.okt; 16.nov; 19.dets	
KOLMAPÄEV	NELJAPÄEV
10.30-12.00 Lasteaia jalgpall 15.00-16.30 Suhtlusring 2xkuus* ↓ 15.30-16.30 Mõeldus 16.30-17.15 Noorte lauatennis 18.00-19.30 Be Active	10.00-12.00 Lasteaia tund 18.00-19.30 Be Active
→ *Suhtlusring toimub: 16. 30. sept; 14. 21. okt; 4. 11. 25. nov; 2. 19. dets	
REEDE	
	17.00-19.00 Orienteerumine

Info: 53015577; 3277904



Foto: Annika Aasa

Eriolukord avas uued võimalused ka Uhtna noortekeskusele. Selle taandudes avati haridus- ja noorteameti uus projektivoor – noorte toetamine eriolukorrast väljatulekul. Positiivse vastuse sai ka Uhtna noortekeskuse projektitaotlus õuevahenditele. Osteti välitingimustes kasutatav lauatennise laud, välitelk ja -laud ning pingid. Lisaks täitsime ka noorte soovid ja hangiti õuemale, slingshot, fun jumper, jazzminton, kõhupall ja muidugi lauatennise pallid ja reketid. Huvi uute ja erinevate tegevusvõimaluste vastu tõstis ka noortekeskuse külastatavust.

DIANA PÄHKEL
Uhtna noortekeskuse noorsootöötaja

Rakvere Motokross 2020

12. septembril toimus Rakvere vallas, Pikametsa krossirajal „Rakvere Motokross 2020“, mis oli ühtlasi EHKK karikasarja 4. etapis. Pikametsa rada meelitas kokku pea 200 võistlejat ja ilmataat soosis võidusõitu pilvealuse kuiva ilmaga. Kohalik rajahaldaja Kaido Kase pakkus parimat rada, mis tagas võidusõitjatele nauditava päeva.

Võistlus avati retro tsiklite ja üle 60-aastaste võistlejate ühisstardiga. Päeva kokkuvõttes oli Retro klassi esimene Aadu Sikk, teine Kristo Saar ja kolmas Juku Saar.

EVO ratastel viis võidu Priit Laur, teise koha Andres Pilt ja kolmanda Margus Karro. Kõige eakamate klassi ehk MX60 vaieldamatu liider oli Pertti Salonen, teine Peeter Vaher ja kolmas Enn Kingo.

Noorimate 85AMA ja naiste start lõppes tulemustega 85poisid: Rommi Semenov, Marko Moorits ja Robin Randoja. Naiste



Sõidupildil Hans Priidel.

klassis noppis esikoha Krisu Konoplitski, edestades Avely Villandit ja Celiin Jõesaart.

MX40+MX50 klasside ühisstart algas lennukalt, päeva kokkuvõttes võttis võidu Avo Ärm, järgnesid

Valeri Homin ja Marko Saar. MX50 klassis korjas Jaan Tang maksimumpunktid ning etapivõidu. Teise koha samuti identsete tulemustega saavutas Raul Orumaa ja kolmanda Andres Haramaa.

Uustulnukatel ja harrastajatel ehk MX X klassi sõitjatel jätkus draamat, kuid erinevate sõitjate punktide liitmisel astus poodiumi kõrgemale astmele Martin

gust Tammik ja kolmanda Andre Plaata.

Kahetaktiliste tsiklite sõidu lõpetasid üldjärjestuses Otto-Mattias Rootalu, Alo Pendla ja kolmas Oliver Leppik. MX30 poodiumi kõrgemal astmele tõusid

Erki Tärno, teiseks jäi Janis Kaljas ja kolmandaks Veigo Mark.

Noored amatöörid ehk MX15 klassi sõit pakkus põnevust, muutes lõppjärjestuse punktide liitmisel pingeriida. Etapivõit läks Ronan Ildile, teine koht Kritjan Kaljasele ja kolmas koht Marken Pavelile.

Päeva kiireim Arctic Sport MXPro ja MX H klassi võistlusel tõi kiireima aja Hans Priidel, teise koha võttis Rait Kaimer ja kolmanda Tanel Rauk.

MX H klassis oli Pikametsa rajal kiireim Leo Laur, teine Kaarel Aamer ja kolmas Fred Tobreluts.

Korraldajad tänavad A.Le Coq, Kenomer, Defton, Crotic, Saku Autokeskus, BostonProject, Motostart-Photography, Eldred, Soolaprits, fantastilisi lipukohutunikke ja kõiki teisi abilisid tänu kellele üritus teoks sai. Rohkem infot www.ehkk.ee

OLIVER SEPP
Eesti Hobikrossiklubi

Me ei anna alla, mitte kunagi!



Tõsi, see on küll Rakvere JK Tärvas lipukiri, kuid sobib suurepäraselt ilmes-tama ka Lasila ja Uhtna kooli ühist ettevõtmist – 23. septembril toimunud spordipäeva Rakvere lin-

nastaadionil. Erinvates vanuseklassides võeti mõõtu palliviskes, kaugushüppes ja jooksudes. Võitlusvaimu aitas üleval hoida väga ilus ilm ja kaaslaste sõbralik suhtumine. Kuigi tulemu-

sed olid kõik mõõdetavad, ei pidanud keegi ennast halvasti tundma, kui mõni katse ebaõnnestus. Loomulikult pakkus kõige rohkem elevust, kaasaelamist ja ergutushüüdeid 400

meetri jooks ja Mesikäpa heategevusjooks, milles samuti mõlema kooli võistkonnad kaasa löid.

SIRJE REBANE



MTÜ Uus Uhtna taotles KOP 2020 kevadvoorust 1415 €, millest omaosaluse 142 € tasus Rakvere vald.

Antud raha eest osteti jõusaali kaks treeningpink. Üks on mõeldud jalgade sirutamiseks ja kõverdamiseks, teine käte- ja seljalihaste treenimiseks, ehk Bodysolid üla- ja alatumbe treeningpink.

Maal elamise päev



Kodukohvikuid jätkus pea igasse kanti. Suur tänu kõigile tegusatele kodukokkadele koos oma meeskonnaga, kes ei pidanud paljaks oma koduüksed valla lüüa, et mõnusaid maitseelamusi pakkuda.



Inglise Aed Sõmerul pakkus sel korral aiatarvete kõrval ka magusaid suutäisi, lisaks võis koju naasta lillesibulate, seemnete ja taimestikutega.



Vaeküla külakeskuse kodukohvik pakkus külalistele lisaks kohvikumenule ka ülevaadet oma külakeskuse tegemistest ning kaasa sai osta kohalike elanike hoidiseid ja käsitööd.



Kahe poni kantri kodukohvik Kohalas, kandis auga oma nime, sest lisaks rikkalikule menule sai säsida kahe vahva neljalgse lakka.



Rebasemänniku kodukohvik Kohala külas rikastas toidumenuid noortebändiga Cincosax.



Kodukohvik Kodune köök Taaravainu külas kostitas oma külalisi erinevate hõrgutistega.



Vaeküla Viinavabriku kodukohviku pere ootas külalisi värskest ahjust tulnud pitsadega.



Sõmeru 1-euro koolikohvik, tekitas rohkesti imestust nii toidu valiku, maitse kui olematu hinna üle – kuidas see kõik võimalik on. Aga eks see ongi koolikokk Ave ja tema meeskonna igapäeva toitlustamise suur saladus.



Kodukohvik K&K Magusa-nurk Lepnal õigustas igati oma nime, sest magusavalk võttis keeletuks.



Kodukohvikus Tärma Maia juures leidis maitsevaid köhutäisi koogist ravijoojini koos meeleolumuusikaga. Lisaks oli püsti löödud täika, hoidiste müük ja tegevusi jätkus ka lastele.



Oma müügileiti olid üles seadnud ka Rakvere valla noortevõllikogu liikmed, et toidukõrval arutleda valla arengutest läbi nende vaatevinkli ning jagada ka muusikalist elamust.

Kultuur elab Uhtnas! Aga võib-olla hoopis: Kultuur Uhtnas elab!

Nii või naa, aga ajalugu me igatahes tegime. Esiteks keerasime me külaväljakul üheks õhtuks ajaratast tervelt 30 aastat tagasi ja veetsime loetud tunnid kauges kolhoosiajas.

Teiseks avasime Uhtnas taas kultuurimaja. Tõsi, esialgu küll mobiilse, sellise mida saab kokku panna ja lahti võtta ning vajadusel sobivasse kohta jälle üles „ehitada“.

Ettevõtmist ilmestasi punase linaga kaetud laua taha kogunenud presiidiumiliikmete humoorikad ja tõetruud sõnavõttud, puhvetis pakutavad ja nostalgias nõretavad suupisted, piduliste krepleenkleidid ja rullisoengud ning laulukoori ja tantsurahva etteasted. Esindatud oli nii talurahvas kui tööliklass. Mõned agaramad saabused kohale lausa Žiguli rooli keerates.



Neile, kes kolhoosikorra kohta ainult ajalooõpikust on lugenud, pakkus huvi väljapandud fotonäitus ja valikvastustega viktoriinivariant. Nagu tõelisi „nõukogude inimesi“, ei peletanud kokkutulnuid ka väikesed ja suuremad vihmahood.

SIRJE REBANE

Veltsi lasteaia kevadine projekt sai lõpule



Foto: Mairit Greek

Istutatud kartul sai üles võetud, küpsetasime seda grillil ja maitseime õues. Lastele väga meeldis. Nad söid, kiitsid ja küsisid juurde. Eriti suurt rõõmu pakkus meile meie 611grammine „nunnu“, mida me süüa ei raatsinud. Temast tegime hoopiski näituseeksponaadi, et ka emmed, issid ja teised sõbrad seda näeksid. Peenrast võtsime maitsemiseks ka mõned porgandid ning kasvatama jäänud juurviljadest saame vitamiine edaspidigi. Oli õpetlik, tegus, vahva ja kõhtu täitev õueaeg!

MAIRIT GREEK, MARGE LAAGUS
õpetajad

Igal esmaspäeval, alates 5. oktoobrist kell 10.30 toimub Sõmeru lasteaed Pääsusilm saalis väikelaste LAULU- ja MÄNGURING. Oodatud on kõik 1-3-aastased lapsed. Juhendaja Mirja Markson.



Vallavalitsuses otsustati

2. septembril

- Paigutada Uhtna hooldekodusse abivajavad isikud.
- Maksta abivajavatele isikutele sotsiaaltoetusi summas 700 eurot.
- Osutada abivajavatele õpilastele ja abivajava isiku perele tugiisikuteenust.
- Mitte eraldada toetust MTÜle Pistrik projekti „Kunsti-studio loomine” eest ja seeniortantsurühmale Kanarbi-ku öied.
- Eraldada toetust MTÜle Rallirada projekti „Rakvere Romuring 2020” läbiviimiseks.
- Kooskõlastada rajatavate puurkaevude asukohad Maili ja Luige kinnistul Kaarlis ning Raili kinnistul Levalas.
- Nõustuda Sõmeru alevikus Astri tn 1 kinnisasjaga piirneva Astri tn 1 katastriüksuse erastamisega kinnistuomanikule, määrata katastriüksuse sihtotstarbeks elamumaa ja lähiaadressiks Astri 1a ning kinnitada maa maksustamishind.
- Nõustuda vastavalt katastriüksuse plaanile Ussimäel asuva katastriüksuse Sambliku tn 3 juurdelõige erastamisega kinnistu nr 248631 omanikule kinnisasjaga liitmise eesmärgil. Määrata katastriüksuse sihtotstarbeks elamumaa Sambliku tn 3 juurdelõige ning kinnitada maa maksustamishind.
- Anda luba jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks.
- Muuta perspektiivseks jäätmevaldajate registrisse kantud kinnistu omanik.
- Väljastada projekteerimistingimused päikeseelektrijaama ehitusprojekti koostamiseks asukohaga Ruudi kinnistul Taaravainul.
- Anda kasutusload üksikelmule asukohaga Maasika tn 14 Sõmerul; parklale, vee- ja kanalisatsiooni ning sadeveetorustikule asukohaga Arkna tee 48, Arkna tee 48A, Arkna tee 52, Arkna tee 54A, Arkna tee 56 Roodeväljal.
- Enda ehitusload päikeseelektrijaamade rajamiseks asukohaga Arkna tee 26c Roodeväljal ning Ülejõe, Vanajõe ja Söödahoidla kinnistutele Kohalas.
- Anda nõusolek MTÜle Eesti Hobikrossiklubi Rakvere vallas Rägavere külas Pikametsa krossirajal ürituse Rakvere Motokross 2020 korraldamiseks 12.09.
- Korraldada avatud hankemenetlusega riigihange „Rakvere valla Põhjakeskuse tee ja Näituse tänava rekonstrueerimine” ja kinnitada hanke alusdokumendid.
- Kehtestada liikluspiirang Sõmeru alevikus Kooli tn 4 territooriumil.
- Tunnistada edukaks ja sõlmida leping OÜ T.A.K Ehitusega riigihanke nr 225649 Rakvere valla Arkna küla Rehe tee ehitamiseks.
- Osutada abivajavatele isikutele tugiisikuteenust.

9. septembril

- Maksta abivajavatele isikutele sotsiaaltoetusi summas 350 eurot.
- Paigutada Uhtna hooldekodusse abivajav isik.
- Anda ehitusluba üksikelmule laiendamiseks asukohaga Kitseküla põik 1 Uhtnas ning jahimaja ümberehitamiseks Kolla kinnistul Kloodil.
- Anda kasutusluba üksikelmule asukohaga Sõmeru alevik; päikeseelektrijaamale Hõbeda kinnistul Rahklas ja osaline kasutusluba vanalauda hoone katuse paikeselektrijaamale Jõekalda tee 29 Arknal.
- Väljastada projekteerimistingimused üksikelmule ehitusprojekti koostamiseks Kariväraval Kullerkupu kinnistul.
- Kooskõlastada OÜ Kohala SF keskkonnakompleksluba nr 300533.
- Seada sundvaldus maakaabelliini rajamiseks ja majandamiseks Elektrilevi OÜ kasuks Vaekülas asuvale Jaama tee T2 kinnistule.
- Nõustuda Päides asuvate Jaani tee 4 katastriüksuse ja Jürirahva katastriüksuse vahelise piiri muutmisega, mille käigus muutuvad kinnistute pindalad, lähiaadressid ja sihtotstarbed ei muutu.
- Seada sundvaldus maakaabelliini rekonstrueerimiseks ja majandamiseks Elektrilevi OÜ kasuks Vaekülas asuvale Jaama tee 6 kinnistu maale.

- Anda arvamused geoloogiliste uuringute loa taotlusele Veltsi II uuringuruumis ja edastada Rakvere vallavolikogule menetlemiseks.
- Esitada taotlus Ferdinand von Wrangelli nimelise Roela lasteaed-põhikooli riiklikult toetatud õpilaskodu kohale.
- Tasuda MTÜ Rakvere JK Tarvas esitatud arve Rakvere valla õpilase huvitegevuses osalemise eest.

16. septembril

- Maksta abivajavatele isikutele sotsiaaltoetusi summas 1943 eurot ning tasuda kolme lapse lasteaiatoidumaksu 100% ulatuses.
- Anda luba jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks.
- Muuta perspektiivseks jäätmevaldajate registrisse kantud kinnistu omanik.
- Kooskõlastada puurkaevu rajamine Taaravainul asuvale Künka tee 14 kinnistule.
- Kooskõlastada Ragn-Sells ASi keskkonnakompleksluba nr KKL-508456.
- Volitada Rakvere vallavalitsuse lastekaitsespetsialisti tegema ühekordset tehingut eestkostetava vara arvel ning tehinguid Swedbank AS Rakvere kontoris eestkostetava nimel.
- Esitada taotlus Vaimastvere kooli riiklikult toetatud õpilaskodu kohale.
- Anda ehitusluba puurkaevu rajamiseks asukohaga Paatna külas ja päikeseelektrijaamade rajamiseks asukohaga Ruudi kinnistule Taaravainul; Piispea kinnistule Soosalusel; Vaeküla tee 3 ning Farmi kinnistutele Vaekülas.
- Anda kasutusload päikeseelektrijaamale asukohaga Öunaia kinnistul Karitsas; kanalisatsiooni- ja veetorustikule Vaskussi tn L3 Ussimäel ja ümberehitatud Lasila põhikool-mõisale asukohaga Vahtra pst 17 Lasilas.
- Moodustada nimekomisjon järgmises koosseisus: ehitusjärelvalveinsener, majandusspetsialist, vallasekretär, juhiabi, maanõunik.

23. septembril

- Maksta abivajavatele isikutele sotsiaaltoetusi summas 1241 eurot ning tasuda kahe lapse lasteaiatoidumaksu 100% ulatuses.
- Paigutada Uhtna hooldekodusse abivajav isik.
- Kinnitada MTÜde aruanded: Uus Uhtna projekti „Uhtna rulaväljaku arendamine” summas 200.40; Vahva Vaeküla projekti „Külaplatsi toitekaabli paigaldamine” summas 344.40.
- Tühistada MTÜdele Lääne-Viru Maanaiste Liit, Vahva Vaeküla ja Uhtna Sembardia projektipõhisteks tegevusteks eraldatud toetuste andmine.
- Kinnitada Rakvere valla raamatukogude kustutusaktid ja nende alusel kustutada aegunud ning lagunenuid teavikud.
- Anda nõusolek Rakvere vallavalitsusele avaliku ürituse „Rakvere valla maal elamise päev” korraldamiseks Rakvere vallas.
- Määrata Rakvere valla esinduskollektiiviks korvpallimeeskond Sõmeru ja eraldada toetus Lääne-Virumaa Kossuliiga osavõtumaksu tasumiseks.
- Edastada Rakvere valla 2021–2024. aastaelarvestrateegia menetlemiseks vallavolikogule.
- Kinnitada Rakvere valla alaeelarvete piirsummad aastaks 2021.
- Anda nõusolek Rakvere vallavalitsusele korraldada 2. seiklursorienteerumispäev „Kirju liblika sügis”, 3.10 kell 09.30–15.30.
- Seada tähtajatu sundvaldus Elektrilevi OÜ kasuks Raudlepa külas Valentini kinnistul avalikes huvides vajaliku 0,4 kV maakaabelliini talumise kohustuse kehtestamiseks.
- Anda ehitusload Tele2 sidemasti rajamiseks asukohaga Annevainu kinnistule Taaravainul ja Rehe tee ehitamiseks asukohaga Rehe tee kinnistul Arknal.
- Anda kasutusload viihallile asukohaga Pajutiigi kinnistu Lasilas ja kuivati-abihoonele asukohaga Männiku kinnistu Levalas.
- Väljastada projekteerimistingimused üksikelmule ehitusprojekti koostamiseks asukohaga Astri kinnistu Kõrgemäe.

Saame tuttavaks

Maanõunik Jaan Kangur

Jaan Kangur on sündinud Tapa linnas, kuid lapsepõlve veetis ta Kesk-Eestis. Pärast Eesti Maaülikooli lõpetamist asus maamõõtjana tööle Lääne-Virumaale – kaksteist aastat endises maavalitsuses planeeringuspetsialistina ja nüüd Rakvere vallas.

Kodu on Jaan rajanud Rakvere linna. Vabal ajal tegeleb tervisespordiga – suvel meeldib jalgrattaga sõita ja talvel, kui ikka lund on, siis suusatada. Mõned korrad on ta läbinud ka Tartu suusamaratoni. Paar aastat tagasi ühines mees Tarvanpää tantsurühmaga ja kord nädalas vihub ta lõbusalt koos toredate inimestega rahvatantsu.

Rakvere valla maanõuniku peamisteks tööülesanneteks on vallaelanikele maaüksustega seotud küsimustele vastuste leidmine. Peale maareformi ongi põhilised toimingud seotud just maaüksuste jagamisega, liitmistega ja piiride muutmistega. Lisaks tuleb tegeleda aadressiandmete infosüsteemiga, kus hallatakse üleriigiliselt kõiki aadressiandmeid. Jaani ülesanne on uute aadresside süsteemi kandmine ning olemasolevate aadressiandmete korrastamine.

„Kuna olen ametis olnud alles kaks nädalat, siis täpset ülevaadet vallas toimuvast minul veel ei ole, aga ootan huviga milliseid väljakutseid uus amet esitab ja olen valmis sõbralikus koostöös vallaelanikega,” kinnitab uus ametimees.



Foto: Jakob Männiste

Eesti Jahimeeste Seltsi algatusel rajatakse Eesti teedele testlõigud, et katsetada uluki valgustõkke reflektorite tõhusust. Sakslaste kogemusel on nimetatud reflektorite kasutamine olnud edukas ja väidetavalt hoiab ära ~63% õnnetustest suurulukitega.

Üks neist, 1,5 km pikkune testlõik, rajati Tallinna-Narva maanteele Uhtna jahipiirkonna alale.

Loodame, et antud seadmed toimivad ning lähiaastatel väheneb oluliselt loomadega seotud liiklusõnnetuste arv meie teedel.

Rakvere koduloomade varjupaigas ootab kodu üle 50 kassi

Juunis taasavatud Rakvere koduloomade varjupaik teenindab kogu Lääne-Viru maakonda. Septembri alguses ootas varjupaigas oma senist omanikku või uut hoolivat kodu enam kui 50 kassi ja neli koera.

Loomi on selle aja jooksul varjupaika jõudnud kõigist maakonna omavalitsustest. Paraku tõi suvi varjupaika uue turvalise kodu ootele palju kassipoegi.

Kes kaalub võimalust anda kodu mõnele varjupaigas viibivale loomale või otsib oma kadunud lemmikut, leiab loomade kohta pildid koos leidmise aja ja looma kirjeldusega <https://rakvere.kovtp.ee/et/loomade-varjupaik>

Varjupaiga külastamiseks on vaja aeg eelnevalt kokku leppida.

Kui näete hulkuvat koera või kassi Rakvere linnas või soovite teatada kadunud koduloomast, palume pöörduda varjupaiga poole telefonil 5303 0364.

Väljaspool Rakveret leitud hulkuva kassi või koera puhul palume pöörduda vastava piirkonna kohaliku omavalitsuse poole. Juunis aidati varjupaigast koju tagasi kaks koera. Juulis leidsid uue kodu kaks kassi. Augustis leidsid uue kodu 12 kassi ja kaks koera. Varjupaigast koju tagasi aidati neli koera.

Rakvere koduloomade varjupaik tegutseb senises asukohas Kasarmu tänaval.

Tantsuõhtu "Siigis südames"
31. oktoobril kell 20.00 Sõmeru Keskusehoones



Ansambel Jolly
Avatud kohvinurk
Sissepääs 10€

Laudade broneerimine
Siiri Saarmets 5336 4604
Eva Linda Roost 5303 2470

Sõmeru Keskusehoone

Sõmeru Noortekeskuses
Esmaspäeviti kell 15.30

KUNSTI ÕPITOAD
Juhendab kunstnik Mari Riina Mölder

21. september
KIREV LILLEKIMP

12. oktoober
VÄRVIPLAHVATUS

16. november
NÖÖRIROOS

11. detsember
UNISTAV KASS



NB! Pane selga riided, mis võivad värviga kokku saada. Kunstiteosed valmivad soomepabile, osaleja võib ise kaasa võtta poest ostetud lõuendi.

RAAMATUKOGU KUTSUB

SÕMERU RAAMATUKOGU
kutsub külla

Oktoobrikuus saab tutvuda Võru instituudi rändnäitusega
„EDGAR VALTERI IMELINE POKUMAAILM“

22. oktoobril kell 17.30 toimub nõuan-detund „MIS JUHTUB, KUI LAPSED MEID TÕSISELT EI VÕTA? LASTE SOTSIAALSED OSKUSED.“ Nõuandeid jagab eripedagoog-
logopeed Lena Jaago.

LEPNA RAAMATUKOGUS
12. oktoobril kell 18 aruteluõhtu

KLUBI vs SPORDIHOONE

Arutelus osalevad Peep Vassiljev, Maido Nõlvak, Aivar Aruja

EAKATE VÕIMLEMINE

Igal reedel, alates 2. oktoobrist
kell 12.30 Veltsi koolis

Igal kolmapäeval, alates
7. oktoobrist
kell 13.15 Sõmeru
keskusehoones

Kaasa matt ja vahetusjalanõud
Juhendaja Maie Tamm

Rakvere INKOTUBA
asub uuel aadressil LAADA 14
(Grossi Kaubamaja kõrval,
sissepääs eraldi trepist)

Tel 322 3922
E-T 9-18, K-N 9-16
(lõuna 13-13.30)



Igal päevateel midagi ilusat
tuleb vastu ja mööda läheb...
Kandes südames unistust elusat,
Jäävad sõbraks nii päike kui tähed

**Õnnitleme oktoobrikuu juubilare
ja sünnipäevalisi**

98. sünnipäeval
SULO NORKKO Roodevälja

92. sünnipäeval
ASTA LIIVAS Roodevälja

90. sünnipäeval
ALEKSANDR ALEKSEJEV Roodevälja

89. sünnipäeval
ÕIE UUENI Sõmeru

85. sünnipäeval
VAIKE TARA Karivärava

84. sünnipäeval
ROSALIA LIPP Uhtna

URVE ALLEMANN Ubja

NADEŽDA LAMMAS Näpi

83. sünnipäeval
AIME ÖÖBIK Uhtna

MALLE ROHTLA Kaarli

81. sünnipäeval
MILVI MARDI Näpi

ENN NEITO Kohala

80. sünnipäeval
MATTI KÜLMALLIK Sõmeru

75. sünnipäeval
TÕNU LINDLO Mädapea

VOOTEL OTSTAVEL Uhtna

70. sünnipäeval
AIVI LICHTFELDT Kohala

HELLE MÄE Sõmeru

HELLE TAAKSALU Sõmeru

IRAIDA LEER Roodevälja

LIIKLUSKOHVIK VÄÄRIKALE PÕLVKONNALE

18. novembril 2020 kell 11.00
SÕMERU KESKUSEHOONES
(Kooli 2, Sõmeru, Rakvere vald)

Vestleme liiklusest, nii liiklusohutusest kui liikluskorraldusest. Küsimustele vastavad Maanteeametli ja valla esindajad.

Vaatame Eesti Filmiarhivi filmi liiklusest aastal 1954, toimub viktoriin, iga osaleja saab meene.

Sissepääs prill

Osalejatele on tasuta kohvi- ja pirukalauad.

Eelregistreerimine kuni 9. novembril:
Tel 5336 4604 või siiri.saarmets@rakverevald.ee



Oktoobris ja novembris saab keskusehoones näha



EESTI KALU

Zooloog ja loodusfotograaf Tiit Hunt on aastate jooksul ules pildistanud pea kõik Eesti vetes elavad kalaliigid. Näha saab nii Eesti veekogudes laialt levinud kalu kui põnevaid liike, kellega me tavaelus ei pruugi kunagi kokku puutuda. Lisaks paeluvatele mustritele, värvidele ja ilmetele, on kalad piltidel selgete liigimääramistunnustega. Pika töö tulemuseks on ainulaadsed fotod ligi kuuekümnest kalaliigist nende loomulikus keskkonnas.

Unehõlma siida vajas,
mälestused helged maha jäid.



Mälestame

MAIROLD ERTSEN	09.07.1931–17.09.2020	Sämi-Tagaküla
ANATOLI RAIKERUS	31.03.1952–20.09.2020	Sõmeru
URMAS JALAST	17.02.1964–27.08.2020	Uhtna
TANEL MULLA	16.10.1978–21.08.2020	Tõrremäe
MARIA ADEL	05.05.1924–14.09.2020	Sõmeru
MILVI TALTON	13.09.1939–21.08.2020	Järni
ANTONINA VODJA	16.08.1956–10.09.2020	Lepna

Vastsündinud laps on kõikide asjade algus –
ta on ime, lootus, unistus uuest võimalusest.

Õnnitleme lapse sünni puhul!

CLARK KÄNGSEPP	Sõmeru
EMILI KIVIKAS	Ubja
MISELLA MAI LUHASTE	Rahkla
SOFIA MARIE LAENDE	Sõmeru
HANNALY ANDLA	Uhtna
HENRY VIIRA	Ussimäe
MATTIAS NORMAK	Arkna
REIVO PIHLAPSOO	Uhtna
MARKUS-GERDO TEESAAR	Lepna

Rakvere Valla Sõnumid

Rakvere vallavalitsus Kooli 2,
SÕMERU Lääne-Virumaa
Tel 329 5944
vallavalitsus@rakverevald.ee

Kaaskirjutaja: Sirje Rebane
tel 517 5262, 325 7740
Materjale saab saata iga kuu
20. kuupäevaks
rakverevallasonumid@gmail.com
leht internetis:
www.rakverevald.ee